[bookmark: _GoBack]法定代表授权委托书（格式）

四川新华汇达招标代理有限公司：
                                   （供应商全称） 法定代表人（法定代表人姓名）授权委（托代理人姓名 ）  为我的代理人，参加贵单位组织的                项目（采购编号：              ）的公开招标（招标方式）。代理人在本次公开招标中所签署的一切文件和处理的一切相关事宜，我公司均与承认，所产生的法律后果均由我单位承担。
   代理人无权转委托权，本授权书自   年   月    日签字生效，特此声明。

法定代表人：                             （签字）
代理人：                                 （签字）
  供应商名称：                                     （加盖公章）
  日期：

说明：1）上述证明文件在响应文件中有代理人身份证复印件（身份证两面均应复印）时才能生效，不允许粘贴。2）响应文件均由供应商法定代表人签字的，响应文件中可以不提供该附件内容。

代理人身份证样式（仅供参考）

身份证复印件背面
身份证复印件正面